Quantidade prevista

Fonte CATSER/CATMAT: https://catalogo.compras.gov.br/cnbs-web/busca

3.1.5. Estimativa de custo

A estimativa de custo total para esta aquisição, baseada em pesquisa de mercado e no Estudo Técnico Preliminar (ETP)
Nº 13/2025, é de R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais). Este valor será detalhadamente apurado e
validado pela equipe de planejamento da contratação no ETP, após a conclusão da pesquisa de mercado e definição
das especificações técnicas.

 

3.1.6. Objetos interdependentes

A contratação das webcams USB é uma aquisição de equipamentos de TIC de natureza autônoma, ou seja, não possui